РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ЧИСТОПОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИСТАЙ ШӘҺӘРЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Постановление

Kapap

30.05.2019

г.Чистополь

№ 79

О формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом №131-ФЗ от 06 октября 2013 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан №52-ЗРТ от 25 июня 2013 года «Об организации проведения капитального ремонта имущества в многоквартирных домах В Республике Татарстан», Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан №1146 от 31 декабря 2013 года «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Татарстан», письмом Государственной жилищной инспекции Республики Татарстан № 04-03/2493 от 17 апреля 2019 года «О многоквартирных домах, собственники помещений в которых не приняли и (или) не реализовали решение об определении способа формирования фондов капитального ремонта», Чистопольский городской Исполнительный комитет Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1.Сформировать фонд капитального ремонта общего имущества способом перечисления взносов на капитальный ремонт на счет регионального оператора в многоквартирных домах согласно приложению.
- 2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Чистопольского муниципального района Республики Татарстан (http://chistopol.tatarstan.ru/) в сети интернет.
- 3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на заместителя руководителя Чистопольского городского Исполнительного комитета Садикова Ф.М.

Руководитель городского Исполнительного комитета

И.Ф. Рахимов

Приложение к Постановлению Чистопольского городского Исполнительного комитета от « 30 » 05.2019г. №79

Перечень

многоквартирных домов, по которым принято решение о формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах способом перечисления взносов на капитальный ремонт на счет регионального оператора

№ п/п	Адрес МКД	Год	Общая площадь
	, ,	постройки	жилых помещений
			В КВ.М.
1.	г. Чистополь, ул. Вахитова, д. 127А	2016	2201,7
2.	г. Чистополь, п. Водников, д.25	1953	66,7
3.	г. Чистополь ул. К.Маркса д.57А	1916	185,9
4.	г. Чистополь ул. Ленина, д. 32 А	1917	58,2
5.	г. Чистополь ул. Ленина, д. 32 Г	1917	287,2
6.	г. Чистополь ул. Ленина д.41	1917	126,7
7.	г. Чистополь ул. Ленина д.42 лит.А	1959	138,3
8.	г. Чистополь ул. Ленина д.59	1967	434,2
9.	г. Чистополь ул. Ленина д.89	1898	274,5
10.	г. Чистополь ул. Л.Толстого, д.129А	1960	401,5
11.	г. Чистополь ул. Л.Толстого, д.83В	1911	139
12.	г. Чистополь ул. Маринина, д.6	1917	200,6
13.	г. Чистополь ул. Нариманова д.10	1920	215,4
14.	г. Чистополь ул. Нариманова д.44	1917	170,0
15.	г. Чистополь ул. Нариманова д.46	1917	164,2
16.	г. Чистополь, ул. Нариманова, д. 74Б	2017	1206,1
17.	г. Чистополь, ул. Полющенкова, д.28/3	2017	5795,2
18.	г. Чистополь, ул. Полющенкова, д.28/4	2016	5687,6
19.	г. Чистополь, ул. Полющенкова, д.28/6	2016	5724,2
20	г. Чистополь ул. Урицкого д.122	1917	309,8
21.	г.Чистополь, ул. Энгельса, д. 183	2016	5096,9
22.	г.Чистополь, ул. Энгельса, д. 185	2017	5040,6
23.	г.Чистополь, ул. Энгельса, д. 191/3	2016	1431,9